PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

  EDITAL Nº.  010/2014

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais.

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A nota da prova prática e de títulos para o Concurso Público, aberto através do Edital
31/2014, como segue:

INSC CARGO NOME PRAT SITUAÇÃO

10136 MOTORISTA DIERME DOMICIANO 78,00 APROVADO

7977 MOTORISTA LAURO LOPES DE OLIVEIRA 80,00 APROVADO

7482 MOTORISTA ONOFRE BRIZZI 92,00 APROVADO

10070 MOTORISTA
PAULO RICARDO BAGAROLLO
FERREIRA

80,00 APROVADO

9768 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS ADAUTO MARTINS 70,00 APROVADO

9829 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS CRISTIANO CESAR CERCI 71,00 APROVADO

10074 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS DEVALCIR FELISBERTO FELIZARDO 72,00 APROVADO

10145 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS DEVALDO ALVES PEREIRA 76,00 APROVADO

101102 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS ELIAS JOSE DOS SANTOS 34,00 REPROVADO

10077 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS IZAIAS SANTOS 52,00 APROVADO

9073 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS MOACIR OLIVEIRA DO NASCIMENTO AUSENTE AUSENTE

7522 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS PEDRO ZANFRILLI 75,00 APROVADO

7772 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS SEBASTIÃO LINDOMAR VIEIRA 70,00 APROVADO

10128 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS VALDEMIR RONCHI 84,00 APROVADO

10043 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS VALDEMIR VIEIRA DOS SANTOS 0,00 REPROVADO

10096 MOTORISTA DE CAMINHÃO E ONIBUS VALMIR PEREIRA DA SILVA 88,00 APROVADO

7807
MOTORISTA-DISTRITO DE NOVA SANTA
HELENA

ANA PAULA SILVA DE ARAUJO AUSENTE AUSENTE

10102
MOTORISTA-DISTRITO DE NOVA SANTA
HELENA

CLEBER CORREIA DOS SANTOS 60,00 APROVADO

10116
MOTORISTA-DISTRITO DE NOVA SANTA
HELENA

OSNIR DIAS DA SILVA 55,00 APROVADO

10088 OPERADOR DE MÁQUINAS DAVID DA SILVA FERIANI 73,03 APROVADO

7969 OPERADOR DE MÁQUINAS EDEVALDO PEREIRA 74,28 APROVADO

8270 OPERADOR DE MÁQUINAS JOãO EURIDES LOURENçO 78,03 APROVADO

8064 OPERADOR DE MÁQUINAS LOURIVAL OLIVEIRA FARIAS 78,03 APROVADO

INSC NOME TIT CARGO

10018 FLAVIO DE MARTINO ASSUMPçãO NAP MÉDICO PEDIATRA

10067 MARCELO LEANDRO DE CASTRO NAP MÉDICO PEDIATRA

   PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

10094 MARCELO OLIVEIRA FALCãO NAP MÉDICO PEDIATRA

10044 TATIANA PITTA LOPES AQUINO NAP MÉDICO PEDIATRA

8044 CARLOS LEANDRO CARTOBEI DE OLIVEIRA PEREIRA NAP MÉDICO PLANTONISTA

10146 FABIO TROSTDORF NAP MÉDICO PLANTONISTA

10015 GERSON MARCIO NEGRISSOLI NAP MÉDICO PLANTONISTA

10054 HEVERTURE BERRI NAP MÉDICO PLANTONISTA

7645 KELLY ANDRESSA ACCADROLLI DE LIMA NAP MÉDICO PLANTONISTA

8653 RAFAEL SAITO MENDES NAP MÉDICO PLANTONISTA

NAP – Não apresentou títulos

Iporã, 10 de fevereiro de 2015.

ANTONIO CANOVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL